


แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ต่อเติมศาลาฌาปนสถาน ขนาด 6.00x14.00 เมตรสูง 3.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านจำปาดง หมู่ 3 ตำบลจำปาโมง แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี
 กำหนดราคากลางโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง
 เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2559 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก,เสา,คาน								
	งานดินถมปรับระดับ	36.00	ลบ.ม.	55.00	1,980.00	99.00	3,564.00	5,544.00	
	งานคอนกรีต	14.56	ลบ.ม.	1,567.00	22,815.52	306.00	4,455.36	27,270.88	
	เสาสำเร็จ 7"x7"x3.50 เมตร	5.00	ต้น	875.00	4,375.00			4,375.00	
	ทรายปรับระดับ	6.00	ลบ.ม.	360.00	2,160.00	99.00	594.00	2,754.00	
	เหล็ก RB6	22.00	เส้น	47.00	1,034.00			1,034.00	
	เหล็ก RB12	18.00	เส้น	181.00	3,258.00			3,258.00	
	ตะแกรงวายเมด 0.20x0.20ม.หนา 4 มม	122.00	ตร.ม.	25.00	3,050.00	5.00	610.00	3,660.00	
	ลวดผูกเหล็ก	6.00	กก	35.00	210.00			210.00	
	ไม้แบบ	2.00	ลบ.ฟ.	578.00	1,156.00			1,156.00	
	ตะปู	1.00	กก.	43.00	43.00			43.00	
2	งานโครงหลังคา 7.00x16.00 เมตร	112.00	ตร.ม.			102.00	11,424.00	11,424.00	
	เหล็กกล่อง 2"x4" หนา 2 มม.	19.00	ท่อน	667.00	12,673.00			12,673.00	
	แปเหล็กกล่อง 1.5"x 1" หนา 2 มม.	22.00	ท่อน	364.00	8,008.00			8,008.00	
	แผ่นอะลูมิเนียมรีดลอน0.8x7.00 หนา 0.23	23.00	แผ่น	560.00	12,880.00			12,880.00	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายวิวัฒน์ ทองทิพย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) 
 (นางอุษากร สีดาบุตร)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ) 
 (นางยุวดี นิโคล)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสทธิชัย เสนารินทร์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

กรรมการกำหนดราคากลาง จ.อ.  กรรมการกำหนดราคากลาง
 (วิเชษฐ ทองมีศรี)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย